DESPACHO NQ·DV 00019/2020

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

GABINETE DA PREFEIT A

ltapororoca - PS; 24 de Novembro de 2.020.

A PREFEITADA.no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE;

RATIFICARa Dispensa de licitação, que objetiva: Aquisição de tubo pré-moldados armado de 1.200MM; com
base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº DV00019/2020, a qual sugere a contratação de:

- LAHIS PAULA ROSA OE OLIVEiRA.
32.567.818/0001-87
ltemís): 1.
Valor: R$17.600,00
Publique-se e cumpra-se.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

GABINETE DA PREFEITA

Itapororoca - PB,24 de Novembro de 2020.
DESPACHO Nº DV 00019j202~Ol

APREFEITADA,no uso de suas atribuições legais,

RESO LVE:

ADJUDICARo objeto da licitação, modalidade Dispensa nº DV00019j2020: Aquisição de tubo pré-moldados
armado de 1.200MM; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- LAHIS PAÜLA ROSA DE OLIVEIRA.
32.567.818/0001-87
Item(s): 1.
Valor: R$17.600,00

Publique-se e cumpra-se.

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA N° DV00019/2020
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o
processo e observado o parecer da Assessoria Jurldlca, referente a Dispensa de
Ucitação nODV00019/2020, que objetiva: Aquisição de tubo pré-moldados armado de
1.200MM; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a:
LAHIS PAULA ROSA DE OLIVEIRA - R$ 17.600,00. Itapororoca - PB, 24 de Novembro
de 2020

ELlSSANDRA MARIA CONCEiÇÃO DE BRITO - Prefeita

PUBLICAR:

D - Diário Oficial do Estado - 25.11.20
D - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 25.11.20

JO

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

EXTRATO DE DISPENSA DE L1CITAÇAo
PROCESSO: Exposição de Motivos nODV00019/2020. OBJETO: Aquisição de tubo pré­
moldados armado de 1.200MM. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal
nO 8.666/93 e suas alterações. AUTORIZAÇÃO: Secretaria de Infraestrutura.
RATIFICAÇÃO: Prefeita, em 24/1112020.
ELISSANDRA MARIA CONCEiÇÃO DE BRITO - Prefeita

PUBLICA":
O - Diário Oficial do Estado - 25.11.20
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 25.11.20

jJ

João Pessoa . Quarta·feira, 25 de Novembro de 2020 Diárto Oficiai \B
para os alunos matriculados nesta Escola do Município para atender este momento de pandémia, FlJ'N­
DAMENTO LEGAL: Art, 24, inciso IV, da Lei Federal n" 8.666193 e suas alterações. AUTORIZAÇÃO:
Secretaria de Educação e Desportos. RATIFICAÇÃO: Presidente do Conselho, em 24f11f2020.

PREFEITUR4. MUNIClPALDE I\1ATARA.C..\
SECRETARIA DE EDUCAÇAo DE MATARACA

CONSELHO nA ESC'OLA MEFANTONlO .MADEffiO DA C~'TA

RATIFICAÇAo E ADJUDICAÇÃO
DISPENS ..\ N" DPOOOOlI2tl20

Nos termos dos elementos constantes da resptn ..rtiva ExposiVão de Motivos que instrui Q processo e
observado o perecer da Assessoria Jurídica; referente a Dispensa de Licitação n' DPOoo02i2020, que
objetiva: Aquisição de kits da merenda escolar para os alunos matriculados llesw:..cul. do Município
para atender este momento de pandemia; RATIFICO o correspondente procedimento c AIJJUDlCO o
seu ebjeto a: BEZERRA &. LIMA cosráacroDE ALIMENTOS LIDA - RS 2.430,63,

Mutaraca - PB, 24 de Novembro de 2020
ADONES DOS A_NTOS
Presidente do Conselho

Prefeitura Municipal
de São Sebastião de Lagoa de Roça

I ,,~ATO "I
PRR~'\ MlfNICrPAT.ORSÃOSRRASTIÃO1111. IAGOA UI':ROÇ'A

.EXTRnO OE CONTRATO
OBJETO: COJltmb~ de empresas para p.... tação de serviços Grúficos, P'U-:l atender as necessida­
des da sec. de Saúde de s.s. de Lago .. de Róça. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n°
DV0001612020. DOTAÇÃO: Recursos PróplÍrn;do Município d. São Sebastião de Lllgoade Ro~ederal
02110.1 0.30 1.2()(17.2024---Ma.nuttnção dos servi,os de sailde 000786 3.3.90.39.00.0(}-211 214. VIGtN­
CrA: até o final do exercício 1lllan.ceiro de 2020. PARTES CONTRATANTES: Pn:!i:ituru Municipal d. São
Sebastião de Lagoa de Roça e: CT N° 00068/2020 - 20.11.20 - WILSON SILVA VIEIRA- RS 5.965,00.

Prefeitura Municipal
de Baía da Traição

EXTRATO
PREFEITFRA MFNIClPAL DE BAÍA DA TRAJçAO

EXTR.\TO DE RESC1S..\0 CONTRATUAL
OBJETO: Contratação de: uma empresa especializada eru ClJllStrução ciyil, par.! constmção e eX~lJuçào
dos •• ,viços de pavimc:ntdÇilo nas ruas: Run Mar", Rosa Padilh:l, Rua Valdirene Lima de Mora.s, Rua
Gcr.udo Vicira dc i\ldo_ Rua Pedro Nas.intento, Rua Alfredo Fernandes BnlO c Drcoagcm Profunda
o. Rua: Alfredo Femaodos Brito, todas loealizada o",;te município, cunlarm. Tenno de Referência e
Cl>Dtraio. n. 10596.1 8- 70/2018 - Ministério das Cidades. FUNDA.l\ffiNTO LEGAL: Tomada de Preços
n' 0000412019, RESCIS.Ã.O, Nos telmo~ das disposiçíies contidilS no respec1.ivo inslrumellto contratual
e na legislaç30 pertinente. P.t\RTES CONTRATANTES: Prereitura Municipal de Baía da Traição e: CT
NU00168/2019 - R F Servicos de Coristnlcao Civil Eireli - CNPJ: 29.878,872/0001-39· Rescindido­
unilateralmente pelo contratante. ASSINATUR.A,: 2),10.20

Pr("\ltura Municipal
deViacho de Santo Antônio

BlJIATO
PREFEITURA MUNICIPAL DE RaCHO DE SANTO ANTÔNIO

L'I(TRo\TO DE ADITIVO
OBJETO: CONTR.XD\.çÃO DE EMPRESAPARA CONSTRUÇÃO, REFORMA E CONSERVAÇÃO
OF.l1M M11l:n ESPAÇO NO I\{lfNTCÍPIODERIACHODF. SANTOA iTONlO-P.R..F1fl''-:OAMF.NTO
LEGAL; TOInada de Preço.; n° 00011/2019. ADDAMENTO: Aditivo de valor referente a inclusão de
noVos serviços nào previstos no ol·çamento e no projeto inicial confoune planilha em aneXO. PARTES
CONTRAl:AN.1"ES: Preieitul'aMunicipal de Riacho de Santo Antônio e: CTN° 00041/2020 - T4 Eng<:­
uha"a e Servicos Ltda - 2° Aditivo - acréscimo d. RS 27.799,74. ASSINATUR4.: 2-1.11.20

Prefeitura Municipal
de Santa Rita

UClTAÇÃO
PRFYEITUR4. MUNICIPAL DE SANTA RITA

COMUNICADO
PREG..\O PRESENCIAL N· OOOl4f2tl20

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" U5I2020
CONTR.<\TAÇÃO DE EMPRESA ESPECIAUZADA PARA.'\ EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE

MANUTENÇ.ÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, ATRAVÉS DE REFORMA E EFIClENTlZAÇ}.O
DO SISTEMA DE ILUMINAÇ);O PÚBLICA, COM FORNECIMENTO DE MAO-DE-OBR<\,
MATERlAlS E EQUIPAMENTOS, PARA ATENDERA SECRETARlA DE INFRAE_STRUTURA DO
MUN1CÍPIO DE SANTA. RrrA, .I'B.
A Pregoein a Oficial da Prefeitura Munic-ipal de Santa Rita - PB, toma público que u empresa FITmCH
Instalações e Manutenção Elétrica Ltda, CNPJ. 04.792.47710001-08, interpôs rtL1USO administrativo ao
Pregão em""ipo,ficando as demais licitantes, devidsmeate intinaadas, para, querendono prazo legal, come
consta DO inciso xvm, doArtigo 4.', da Lei 10.520102, APRESENTAR IMPUGNAÇÃO AO RECURSO
INTERPOSTO, a partir da presente publicação, ticando os autos coruvista frcuqueada aos interessados.

Santa Rita - PR, 24 de Novembro de 2020
MARIA NEUI\lA DL.\S

Pregodra OlkW

Prefeitura Municipal
de Assunção

,E,XTRATO
PREFEITURA MUNIClPAL DE ASSUNÇÃO

EXTRATO DE TERMO A])ITIVO
lNSTRUMENfO: Primeiro T<tUlO Aditivo aoContrato n' 00013/2020. Partes: Prefeitura Municipal de
Assunção eu empresa JMSV CONSTRUCOES ElRELl- cNPJ: 30,999,G8g/0001-26; Objeto: Execução
d.1S obras de Implantação de Pavimentação em Vias Públicas Urbanas DO Município de Assunção -I'B,
auuvés do Convênio SICON\llL' ~65794/2U 1~ - Operação CEF 11e 10532~6-52120 1K Constitui objeto
do presente Telmo Aditivo a Prorrogação do prazo de vigência por mais 116 (cento e dezesseis) dias, a
partir da assinatura do presente Aditivo, com vigência até 31 de dezembro de 2020 .
F1JNl)AMEl>IT AçAo: Este Termo Aditivo está umparude na Cláusula Sétimado Contllo Inicial, bem como
em confam,idade com o Ar! 57. §I'. inciso U eVI. da Lei Federal 8.666/93 e suas alteraçoes posteriore,.
Assunção - PB, 28 de agosto de 2020.
LolzWaldvu2eld. OOvdra Soo!...
Prefeitu Cu""tltuciUDlJ)

Prefeitura Municipal
de São José de Piranhas

ri L,JClTAÇio
PREFEITURA MUNIUPAL DE S..\OJ08É OE PlRANIlAS - PU

AVISO DE LlC.1TAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N' 112212020

o Prego.:iro toma público~ parJ co$ecimcnto dos íuteressauoS;. qt.te ~erii realizado o proct:rulntmto
ticitatório na modalidade Pregão Elcil'ün;co, do tipo Menor Preço por item. Objeto: Aqui.ição de 5 (cinco)
veíL'llIos .de passeio PIU" aienderas demandas da Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura d. São
J08é de Piraubas - 1'8.Abcltura das propostas: dia 07 do Dezembro de 2020 às 09hOO (1101"410d. Br.. ítia),
através do site www.portaldecompraspublicas.cQ[JLbr. Os intercs&ados poôerão obter o te"io iutegral do
edital alr-Lvés do orulercço eletrônico www.tce,pb.gov.br" .. mail: cplsaojosepiranhas(tD_gmail.com.

~ São José de PiranlJ;lS - PB, 24 de Novembro d. 2020.
Heldcr de Uma Fn:ita.

Pregoeiro,

EX'IRATO '"
PREFEITURA I\UJNICll'ALDE sAo JOSÉ DE PIRANHAS-PB

EXTR.c\TO DE CONTR4.TO
OR.ffiTO: Aqui:o\içãn d,_e,J1'Iawrial de l.rinsitn~par.!. atender a....,donlUf!da. .. do Of.M1ITR AN (fkpartumento
Municipal de Trânsito). FUNDAMEi\lTO LEGAL: Pregão Eleb'õnico n' 0001812020. DOTAÇÃO:
Recur.;os no orçamento vigente, detalhados no referido processo. VIGrnCIA aié o final do exerci cio
lirutncoiro do 2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitul'a Municipal do São José de .Piranhas e: CTN°
00204/2020 - l6.11..20 - SIMONE AMADEU DA SlLVA- RS 20.848,00;·CT N° 0020S/2020 - 16.11.20
- CCK COMERCIAL LIDA- RS 2.348,40.

Prefeitura Municipal
de Itapororoca

LJC1JA,ÕES
PREl"EITURA MUNIClPAL DE ITAPOROROCA

RUlFIü\ÇÃO EADJUDICAÇÃO
DISPENSA N" DVOOO19nOlO

Noo tOl1nos dus eleDl~ntos l.:illlStw1tes~darespectiva. Exposição dI!Motivos que Íll:::.i:rui o p-rocesso e obscr~
vado [)parecer da Assessoria Jurídica, referente a Disptmsa de 'LícitaçiionDDVOOO 19/2020,qUI:;objetiva:
Aquisição de tubo pré-rnoldados annado de L 200l'1'1M.;RATIFICO o con·e.poodeote procedimento e
ADJUDICO. o sou objelO a: LAHIS PAULA ROSA DE OUVEIR.'. - RS 17.600,00.

ltapo.wuca - PB, 24 de Novembro de 2020
EUSSANDRAMARl.c\CONCEIÇÃO DE BRITO

P.Ho:.Itu

,;~Dlátto Oficiai João Pessoa· Quarta-feira, 25 de Novembro de 2020 31

PREFEITURA MUNlCIPAL DE ITAPOROROCA

I':XTR"-TO DI': DiSPENSA DI!)LICITAÇÃO
PROCESSO: Exposição de Motivos nODVOOO19/2020. OBJETO: Aquisição de tubo pré-moldados
armado de 1.200MlvL .FlJNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal o" 8.G66/93 e suas
alterações. AUTORlZAÇAo: Secretaria de Infi..estrutura. RA!1PICAçAo: Prefeita, em 24!1l/2020.

ELISSANlJRA MARIA CONCEIÇAO DE BRITO
Pnreita

Prefeitura Municipal
deSolânea

LlCRApO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLÂl'O"'EA

AVISO lJE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENU<U.N· 0004412020

Toma público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e-Equipe de Apoio. sediada na Rua Pemem­
bUCI),SIN· Centro- Solânoa·.PB,às 14:00 horas do dia 10 de Dezembro de 2020, liciteçãomodnlidude
Pregão Presencial, do. tipo menor preço, para.: Prestação de serviços p~a a confecção de SHOW PI·
ROTECNlCO • GIR.4NDOLA· REVEIlLONI2020 na cidade de SOLANEAlPB. RecUl';OS:previstos
no orçamente vigente. Fundamento Iegcí: Lei Federal n° 10.520/02 e Decreto Municipal nO 007!2013.
Inform, ões: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.
Telefo 3)3363-1285.
Email: caosolanea2017@yahoo.com

Solânea - PB, 24 de Noverubro de 2020
.ruSCELlNO SOARES DA SILVA

Pregoeíro Oliclal

1·1
PREFEITVR>\ MUNICIPAL lJE SOL.~.\.

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTR.\.TO
SEGUNDO TERMO ADmVO AO CONTRATO N•0226/202O-CPL
Contratante: Prefeitura Municipal de Solân ea,
Contratada: NNMED-D!STRlBUIÇÃO, IMPORT E EÀ'PORT DE MEDICAMENTOS LID.·\·EPP
Obj.lo. O presenle aditivo tem por o.bjelo a supre,são do ,'wor do TESTE R..\PlDO PJ\R.\ COVID-19,
que p""sad de RS 89,90 (Oitenta e nove rcais • noventa "cnlavo.') da 'l\-!ARCAABBOTT para I) valor
lIeRS 2J,19 Ivinte "três reais • setenta·. nOVecentavos) du MARCAECO DIAGNOSTICA, p"lfazendo
uma supressão de RS 38.064.00 (Trinta e oito mil e sessenta e quab'o reais)
Pregão Presencial n': 003412020
DaWda Assinatura do aditivo: 23 de Novembro de 2020.
KAYSER NOGITEIRA PINTO ROCHA
PREFEITO

Prefeitura Municipal
deSumé

I'" UClTA,ÃO ..
PREI'EITURA MUNICIPAL DE SUMÉ

AVISO DE UCITAÇ.-iO
CHAMADA PÚBLICA DE N" 80000212010

Toma publico que litra realizar através da Comissão Seleçiio PUblica, Chamada Pública objetivando,
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ..<\LIMENTÍCIOS DEAGRICULTORES FAMILIARES, PARADOAÇÃO
.\ rF.~Sn;\S E F.\Mi'L!f,)l E~fsrn I,\C;\ODF.Y1Il.N1'.P.M!TI.lD;If)E SOef-\!, IITP.Nnm, \1'1PELO
PROGRAMA DE AQUISIÇAo DE ÁLIMENTOS - MODALIDADE COMPRA P.!\RA.DOAÇÃO
SIMULTÂNEA MUNICIPAL Os interessados deverão "presentar envelope contendo a documeotayão
c respectiva prúpositW'a atê as 08:30 boros do dia 15 de Dc'Zembro de 2020, na sala da n:lerid. comissão,
sediau .. na Avenida Primeiro de Abril, 390 • Centro - Sume • PB. Nesu mesmo local, dilla. e honirio
seni realizada a ses-são pública para abertura do respectivo envelope, Recursos: previstos -no OJ'çamento
vigonte. Euodamento legal: Lei Federal n' 8.666193; e legislação pertinente, considerada., as alterações
posteriores J,as n:fel"idas nOLmas. InfOntlações: no horário das 08:00 ;:iS12:00 hQras dos dias liteis, no
elldereço .upracitado. Telefone: (083) 3353-2174. E-mail: cplsume@gmail.cmn.

!lume· PB, 24 de no,'embro de 2020
ÉDEN DUARTE PINTO lJE SOUSA

P",f<l.tu

Prefeitura Municipal
de Carrapatelra

EXTRATO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRU'ATElRo\

EXTR"-TO DE ADITIVO
OBJETO: Co.ntrat.ção de cmpr.,;;' pra execll~ào dos servi~os de COnstru9i1ode Melliorias Sanit.irias
DomiciLi,ares (~,{.sD). Conjuntos sanit;irios domiciliares e cisternas domiciliares ,para àgua de chuva.

Convênio CV 0671/20 17 (Funasa/Prefeitura Municipal do Carrapateira), FUNDAMENTO LEGAL:
Tomada de Preços n" 00005/2Q 18: ADITAJI,iENTO: Dar continuidade IIexecução do objelo contratado.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal.de Carrapateira e: CT N° 0001512019 - Construtora
Prince s" do Vale Ltde - ME· 2' Aditivo> prorroga o prazo por mais I ano. ASSINATIlRA: .08.10.20

Prefeitura Municipal
deSertãozlnho

I-----E%~ _

l
PREFEITURA MUNICIPAL lJE SERTÃOZlNHO

HOMOLOGA(,:Co\O E ADJUmc.-\Ç.4.o
TOMADA DE PREços N· 0004)312020

Nos termos do relatório tinal apresentado pela Comissão Permanente de Licitação e observado o parecer
da Assessoria Jurídica, referente a Tomada.de Preços D' 00003/2010, que objetiva. Contratação de Empresa
Especializada no Ramo de Construçãc Civil. para em_prdtada por menor preço global, CONSTRUÇÃO
DE SALA DE REUNLl.O NA UNIDADE DE SAUDE PORTE I,neste municípic; HOMOLOGO o
correspondente procedimento hcitarório e ADJUDICO o seu objeto a: CFR CONSTRUCOES E SER·
'vlCOS EIREIJ· RS4O.74U2.

Sertãozinho • PR, 24 de Novembro de 2020
JOSE DESOUSA MACHADO

Prefelte

Prefeitura Municipal
de Brejo do Cruz 1-

PREFEITURA MUNICIPAL OEBREJO 00 CRUZ

A\'ISO lJE CANCELAMENTO
TOMAIlA nF. PRF,(.'O-'i N" tN""13J20211

A Comissão Permanente de Licitaçãocomunicu o cancelamento da.sessãopública das' 10:00 hs do dia 26 de
Novembro de2020, destinada ao recebimento das propostas relativas a-Tomada de Preços n" 0000312020,
que objetillX CON1'.-\TAÇÃO DE EMPRES~ .PARO\. E.'ffiCUçAO DE OBRA DE PA\l11'viliNTAÇÃ9
NAS RUAS PERNAMBUCO, PARAlBAE SAO PAULO NO BA1RRO DOS ES'lADOS. DOMUNIC1·
.PIODE BREJO DO CRUZ- PB,ATRAVÉS DO CONVENIO 1066.146-4712019 FIRMADO COM O
MIN. DO DESEV REGIONAL Justificativa: o secretlÍl10 muoicipal roquer o cancelamento da licitação
vez, que o municipio se enconb-a em wn petíoc.lo de tl-.msição de gestão, danúo a opoftunidadt: ·par"3.que
o novo .ges[or venha a ex-ecurar as fases deste processo licitaj.óno com o seu devido acompanhamento,
motivo pelo qual pode ser feita a I'Gvogação do ce,rta.m~.com o escopo de rcsguardar o interesse públíc'o~
e a possibilidade d. adaptay-iloe nova organiza9iío e acompanhamento da uovalfut\U'a gestão mU!Úcipal.
Infuffi1açõcs: no horlÍl·iodas 07:00 "" II :00 horas edil. 1.3:003' 17:00 horas dos dias úteis, nu seguinte
endereço· Rua Sólon de Lucena 10- Centro· Brejo do Cruz· PB. Telefone: (83) 34432240. E-mail,
pmbclicita2@outlooLcolll.

Brejo do Cmz· PB, 24 de Novembro de 2020
F..DNAMARIA LIMA
Ptuldenle da Comissão

PREFEITllRA MUNICIPAl. DE BREJO 00 CRtTZ

R.\.TlFICAÇÃO EAD.mDICAÇ.4.0
DL"PENSA N"DVOIJ03312020

Nos lelmos dos ele.mt:otos COf_'t!I,-ta.llt~súa r~pe\.1:iva Exposição de Motivos qUi; i.ru.1:rui o proct:SSo e
observado o parecer d. Asses.oria Jwídica reli:rente a Dispensa de Licitação n' DVoo03312020. que
objetiva: CONTRATAÇÃO 'DE EMPRESA ESPECIALIZ.ADA E LlCENCL'\DA PARr'" RECEBER!
RECEPCIONAR OS RESÍDUOS SÓLIDOS OOMIClUARES GERADOS NO MUNICÍPIO DE BREJO
DO CRUZ/PB QUE mSPO:WrlA DE ArERRO PARADE~TIN,\Ç:\O ',!"c\L.:\t\,ffiIEr. TJ\IJ\iENTE
ADEQUADA E LlCENClADAOBEDECENDOAS EXIGENCV\S DOS ORGAOS DE CONTROLE E
ÓRGAOS FISCAliZADORES; RATIFICO o com'.pondente procedimento oADJUDICO o seu objoto
a: CRIL EMPREDiDIMENTO AMBIENTAL LIDA· RS 15.500,00.

Brejo do Cruz· PR 19 de NOVOInb,ode 2020.
FR.\.NCISCO DUTRA SOBRINHO

Prefeitu Constitucional

PREFEITIlR-\ 11,nlN1CIPAL DE BREJO DO CRtlZ

E,TIRATO DE DL~PENSA lJE LICITAÇÃO
PROCESSO: Expo;;içiío d. Motivos n' DVU0033i2U20. OBJETO: CONTRATAÇÃO D~ EMPRESA
ESPECIALIZADA EUCENCLWApARARECEBERlRECEPCIONAR OS RESIDUOS SOLIDOS J)O.
lIIOClLlARES GERADOS NO MUNICÍPIO DE BREJO DO CRUZ/PB QUE DISPONHA DE ATERRO
PARA:DESTINAÇÁO FINALMJBIENTALME."'lE ADEQUADA E UCENCIADAOBEDECENDO
AS EXIGENCJAS DOS ÓRG,ÀOS DE CONTROLE'E ÓRGÃOS FTSCAUZADORES. FlIjl,'DAME !TO
LEGAL: Alt 24, inciso n, da Lei Federal nO ~.666193 e suas alterações. AUTORIZAÇÃO: Secretaria d.
Iní'u.strutura. RATIFICAÇÃO: Prefeito Constituciollul, em 19/1112020.

~EXTRATO
PREFEITUR.~ I\fUNlCIPAL DE BREJO DO CRUZ

EXTRUO DECONTRnO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA E LICENCIADA PARA RECEBER!